The Abraham Arbesfeld Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Were the Jews in Mitzrayim Really Jewish?

Rabbi Yehuda Willig
ד' שבט תשע"ד • January 5, 2014

1 תלמוד בבלי מסכת כריתות דף ט עמוד א

רבי אומר: ככם - כאבותיכם, מה אבותיכם לא נכנסו לברית אלא במילה וטבילה והרצאת דם, אף הם לא יכנסו לברית אלא במילה וטבילה והרצאת דמים... אמר מר: מה אבותיכם לא נכנסו לברית אלא כו'.